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 موسوی کاهانی | براسـاس گزارش ارزیابی 
اداره کل بازرسی و پاسخگویی به شکایات 

شـهرداری مشـهد در برنامه های جشنواره 

خانه بهار 1400، شهرداری منطقه۹ موفق 

به کسب مقام اول این جشنواره بین مناطق 

سیزده گانه شهرداری مشهد شد.

 بر مبنای این گزارش، منطقه۹ در حوزه های 

خدمـات شـهری، فضـای سـبز و اقدامـات 

خاقانه رتبـه اول و در موضوع نظرسـنجی 

مردمی نیز رتبه دوم را میان مناطق شهرداری 

مشهد کسـب کرد و در مجموع جایگاه اول 

را بـه خود اختصاص داد.

 معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه۹ با 

اعام این خبر بیان کرد: فعالیت حوزه های 

مختلـف شـهرداری منطقـه۹ همگـی بـا 

به کارگیـری طرح هـای خاقانه اجرا شـد. 

طرح هایی کـه با نگاهی متفاوت  توانسـت 

نظر مـردم را بـه خود جلـب کند و بر اسـاس 

نظرسـنجی انجام شـده، مردم از جشنواره 

خانه بهـار منطقه رضایت داشـتند.

 فرهـاد ذبیحـی بـه برنامه هـای دو حـوزه 

خدمـات شـهری و فضـای سـبز بـه عنـوان 

حوزه هـای برتـر شـهر اشـاره کـرد و افـزود: 

در حـوزه خدمـات شـهری یکـی از بهرین 

کارهـای انجام شـده تهیـه کارت پرسـنلی 

هوشـمند دارای کیوآرکـد اسـت کـه اگـر 

برای هـر کدام از کارکنان خدمات شـهری 

مـا اتفاقـی رخ دهـد بـا یـک گوشـی همراه 

تمام مشخصات فردی، آدرس و حتی گروه 

خونی او دردسرس است.  تهیه ریسه های 

آذین بنـدی در قالبـی متفـاوت، تغییر چر 

بهاری سـال۹۹به چر نوری سال1400، 

طرح پل پرتوی با رویکـرد اقتدار ملی پرچم 

ایـران، آذین بنـدی میـدان آزادی با رویکرد 

هوشمندسازی، تهیه لباس های مخصوص 

بـرای کارکنان و نصب شـبرنگ برای گاری 

کارگـران، افتتاح خانـه کتاب کارگـر و... از 

فعالیت هـای ایـن بخش بوده اسـت.

 معـاون فنـی و اجرایی شـهرداری منطقه۹ 

بـا اشـاره به اینکـه در حـوزه فضای سـبز نیز 

ایـن منطقـه رتبـه اول را در میـان مناطـق 

سـیزده گانه کسـب کـرده اسـت اضافـه 

کـرد: ایجـاد فضاهـای زیبـای شـهری بـا 

فرش گل هـای متفـاوت و باکس هـای زیبا 

مانند باکـس گل گاو، دریاچه قو، فرش گل 

یامهدی)عـج(، طرح دوسـطحی شـب بوها و 

طـرح گل ویـژه در میـدان جمهـوری نیز در 

ارزیابی هـا تأییـد شـد. 

خلاقیت، راز اول بودن
Q1400QبهارQخانهQجشنوارهQدرQ9منطقهQشهرداری
برترینQرتبهQراQکسبQکرد

 پیشنهادهای هزارتایی 
«محله ما»

 

منطقه ۹ /  اهالی محله های آب و برق، هنرستان، اقبال 

لاهوری، لادن و گلدیس بیش از 4هزار و 600پیشنهاد 

بـرای اجرای پروژه های طرح «محله مـا»   ارائه دادند.  

1080پیشنهاد در محله آب و برق، 105۷پیشنهاد 

در محله هنرستان، 1404پیشنهاد در محله اقبال 

لاهوری و 1131پیشـنهاد در محله لادن و محدوده 

گلدیس از سوی شهروندان به تسهیلگران و مشاوران 

این پروژه ها ارائه شـده است. 

سالن های ورزشی 
نونوار می شوند  

 منطقـه ۹ /   بـه گفتـه شـهردار منطقـه سـالن های 

ورزشی سرپوشیده این محدوده به زودی تجهیز و 

بازسازی می شوند. براساس این خبر 5هزار و 200 

مر مربع از ایـن مکان ها با 11میلیارد ریال اعتبار 

نونوار خواهند شد.  کف پوش مجموعه های ورزشی 

خاقانی و شهید صیاد شـیرازی تعویض می شود. 

۹00مرمربع نقاشی دیواری در مجموعه ورزشی 

سرافرازان اجرا می شـود.   

 پیشگیری از آب گرفتگی در 
بولوار امامیه  

 منطقه 10/   کانال جمع آوری آب های سطحی در 

بولوار امامیه ساخته شد. این کانال هزار و 600مر 

طول دارد و ۷0میلیارد ریال برای ساخت آن هزینه 

شـده اسـت. شـهردار منطقه10 دراین باره گفت: 

با احـداث این کانـال، آب های سـطحی جاری در 

زمـان بارندگی های فصلـی هدایـت و جمع آوری 

می شـوند و از آب گرفتگـی در معابـر ایـن محدوده 

پیشگیری می شـود.  

 مرمت ٤هزار متر مربع 
پیاده رو 

 منطقه 10/      بیش از 4هزار مر مربع از پیاده روهای 

منطقه با اعتباری بیشر از 4میلیارد ریال مرمت 

و بازسازی شدند. 

ایـن بازسـازی ها شـامل   پیاده روهـای خیابـان 

شـهید غامـی بیـن خیابان تـوس 34 تا مسـجد 

صاحـب الزمان)عـج( و همچنیـن پیاده روهـای 

بولوار شـهید خادم الشریعه بیـن بزرگراه پیامبر 

اعظـم)ص( تا خیابـان خادم الشریعه6 اسـت. 

 ۱۴٫۵میلیارد ریال برای 
بهسازی پیاده روها 

منطقـه ۹ /شـهردار منطقـه از بهسـازی پیاده روهـا 

در سـه نقطـه این منطقـه در قالـب طرح «محلـه ما» با 

اعتبـار 14میلیارد و 500 میلیون ریال خـبر داد. این 

پروژه هـا در خیابان هـای خاقانـی33 )محلـه زکریا( 

به مسـاحت 1۷00مرمربع و لادن )محله گلدیس( 

بـا 1800 مرمربـع وسـعت در حـال اجـرا هسـتند. 

1350مرمربـع از پیاده روهـای خیابان بهارسـتان 

)محله طالقانی( نیز به زودی بهسازی می شوند.  

پیشرفت نود درصدی 
باغ بانوان وکیل آباد

منطقه ۹ /رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه۹ 

مشـهد از پیشرفت نود درصدی باغ بانوان در بوستان 

وکیل آبـاد خبر داد.  باغ بانوان با 6هکتار مسـاحت در 

شمال غربی بوستان وکیل آباد واقع شده و امکاناتی 

مانند نمازخانه، فضای بازی کودکان، اسـراحتگاه 

و آلاچیق، آب نما و آبراه دارد. مسـیر دوچرخه سواری، 

زمین تخصصی تنیس، زمین های چند منظوره روباز   و 

مسیر پیاده روی از جمله این  فضاهای ورزشی است  . 

آسفالت معابر فرعی 
محله امام هادی نو شد

 منطقـه 10/   شـهردار منطقـه از اجـرای عملیـات 

روکش آسـفالت در ۷هزار مرمربـع از معابر فرعی 

محلـه امـام هـادی)ع( خـبر داد. احمـد حافـظ بـا 

تأکیـد بر اینکـه تأمیـن امنیت شـهروندان هنگام 

عبـور و مرور و سـامان دهی وضعیت معابـر یکی از 

مهم  ترین وظایف شهرداری ها محسوب می  شود   

که پس از جذب اعتبار لازم و با توجه به اهمیت این 

موضـوع اجـرای این پـروژه آغاز شـد.  

شھر خبر

9منطقه

مجموعه ورزشی میثاق

وضعیـت کنونـی: مجموعـه ورزشـی میثـاق     چنـد سـالن ورزشـی روبـاز و 

سرپوشـیده دارد و از سـوی شـهرداری در منطقـه10 سـاخته شـده اسـت. 

ایـن مجموعه با  ۹هزار مر مربع مسـاحت، 3هزار مر مربع فضای ورزشـی 

سرپوشـیده شـامل سـالن های والیبـال، فوتسـال، بدن سـازی و رزمـی و 

همچنیـن 2500مر مربع فضای ورزشـی روباز شـامل زمین چمن، زمین 

والیبـال روباز کف پـوش دار، زمین آسـفالت گل کوچک دارد. سـاخت این 

پـروژه از نیمـه دوم سـال 8۹ آغـاز شـد. از سـال گذشـته این سـالن به سـتاد 

مبـارزه بـا مـواد مخـدر بـرای نگهـداری موقـت کارتن خواب هـا و معتـادان 

متجاهر واگذار شـده اسـت. اما تا پیش از آن روزانه  به طور متوسـط 300نفر 

از خدمـات ورزشـی آن در 10رشـته ورزشـی اسـتفاده می کردند.

  نظـر مردمـی: علـی ناظمی شـهروند محلـه حجاب اسـت که هر سـال در 

ایام سـه ماه تعطیلـی دو فرزند 10 و 15سـاله اش را در کاس های ورزشـی 

مجموعـه ورزشـی میثـاق ثبـت نـام می کـرد. او می گوید: سـال ها منتظر 

اتمام ساخت مجموعه ورزشی میثاق بودیم و از افتتاح آن خیلی خوشحال 

شـدیم. منطقه قاسـم آباد جمعیـت کـودک و نوجـوان زیـادی دارد و وجود 

چنیـن فضایـی واقعا لازم بـود چراکه بسـیاری از خانواده هـا در این منطقه 

سـطح درآمدی متوسـطی دارند و توان تأمین هزینه هـای کاس های آزاد 

و خصوصـی را برای گـذران اوقات فراغت فرزندانشـان ندارنـد. با این همه 

باعث تأسـف اسـت که از سـال گذشـته این مجموعه تعطیل شـده اسـت. 

شـنیده ام که برای نگهـداری معتادان اختصاص یافته اسـت.

آیت ا.. هاشمی رفسنجانی یک

تاریخ افتتاح: یک خرداد ۹۳

ورزش برای همه
وژه گرافی پر
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 ٤٠درصد تا تکمیل 
سوله بحران شاهد 

 منطقـه 10/      پایـگاه مدیریـت بحـران در بولـوار 

شـاهد کـه سـاخت آن از چنـدی پیـش آغاز شـده 

بـود 60درصـد پیشرفـت فیزیکـی داشـته اسـت. 

شـهردار منطقـه درایـن بـاره گفـت: ایـن پـروژه به 

مسـاحت 1450مـر و با اعتبـار 80میلیـارد ریال 

در حـال اجراسـت. احمـد حافظ اضافه کـرد: این 

سـوله از امکانات رفاهی لازم بـرای بهره برداری در 

زمـان بحـران   برخـوردار خواهـد بـود.  


